
 

RADA POWIATU 
PABIANICKIEGO 
 

 
 

UCHWAŁA NR XXVII/196/16 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 29 września 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego 
 
 

 Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

    § 1. Traci moc Uchwała Nr XIII/83/15 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 24 września 
2015 r. w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego. 

 

§ 2. Przyjmuje się statut Związku Powiatów Województwa Łódzkiego w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

 
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Pabianickiego 

/-/ Florian Wlaźlak 
 

 

 

 

 

 


